关于举办“传递青春正能量 唱响幸福中国梦”学生歌咏比赛的通知

各二级学院：

为进一步加强大学生思想道德建设，展示新时代大学生的青春风采，激发学生爱国奉献、实践成才的热情，繁荣校园文化。经研究，决定举办“传递青春正能量 唱响幸福中国梦”歌咏比赛，现将有关事项通知如下：

比赛主题：“传递青春正能量 唱响幸福中国梦”
参赛对象：全日制各班

三、决赛时间：12月中旬，具体时间另行通知

四、决赛地点：校大礼堂
五、比赛要求：

1.以班级为单位合唱，每班合唱一首歌曲；

2.各班合唱曲目自选，曲目内容要健康向上，能反映时代主题，体现当代青年学生爱党爱国、积极进取、追求进步的良好精神风貌；

3.比赛分预赛和决赛两阶段进行，预赛由各二级学院自行组织，决赛由学工处组织。各二级学院参加决赛的班级名额分配为：财经学院3个班级，文法学院2个班级，信息与工程学院4个班级；

4.各二级学院于12月2日前将各学院参加决赛班级名单报学工处刘萍老师处。

六、评分标准：

1.上、下台快、静齐1分；

2.歌曲内容符合要求 1分；

3.服装整齐大方2分；

4.表演自然、有音乐表现力（如有指挥，动作要准确、能够准确表现作品内容）3分；

5.学生参与率高（不低于85%）1分；

6.演出效果2分；

7.附加分1分（会场秩序和卫生）。

各二级学院、各班要积极发动，认真组织，通过开展此次歌咏比赛活动，弘扬爱国主义精神，增强班级凝聚力，从而激励当代青年学生为祖国的美好明天作出自己的贡献。

学工处

2013.10.24